

Ribeirão Preto, 02 de julho de 2026.

Ao

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial – SENAC (Ribeirão Preto)

Em atendimento a vossa solicitação informamos abaixo nossos preços:

Descrição	Quantidade Estimada Mensal	Valor Unitário	Valor Total
IMPRESSÃO / CÓPIA P/B / A4 SULFITE 75GR - frente	10.000	R\$ 0,25	R\$ 2.500,00
IMPRESSÃO / CÓPIA P/B / A4 SULFITE 90GR - frente	150	R\$ 1,00	R\$ 150,00
IMPRESSÃO / CÓPIA P/B / A4 SULFITE 180GR - frente	150	R\$ 1,00	R\$ 150,00
IMPRESSÃO / CÓPIA COLOR / A4 SULFITE 75GR - frente	2.150	R\$ 1,00	R\$ 2.150,00
IMPRESSÃO / CÓPIA COLOR/ A4 COUCHE FOSCO 115GR - frente	150	R\$ 2,50	R\$ 375,00
IMPRESSÃO / CÓPIA COLOR/ A4 COUCHE FOSCO 170GR - frente	150	R\$ 2,50	R\$ 375,00
IMPRESSÃO / CÓPIA COLOR/ A4 COUCHE FOSCO 250GR - frente	50	R\$ 4,50	R\$ 225,00
IMPRESSÃO / CÓPIA P/B / A3 75GR - frente	180	R\$ 1,80	R\$ 324,00
IMPRESSÃO / CÓPIA COLOR / A3 75GR - frente	30	R\$ 10,00	R\$ 300,00
IMPRESSÃO / CÓPIA COLOR/ A3 COUCHE FOSCO 150GR - frente	50	R\$ 13,00	R\$ 650,00
IMPRESSÃO / CÓPIA COLOR/ A3 COUCHE FOSCO 170GR - frente	50	R\$ 13,00	R\$ 650,00

IMPRESSÃO / CÓPIA COLOR/ A3 COUCHE FOSCO 250GR - frente	10	R\$ 13,00	R\$ 130,00
ENCADERNAÇÃO ESPIRAL C/ CAPAS PVC ATÉ 100 FOLHAS	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
ENCADERNAÇÃO ESPIRAL C/ CAPAS PVC ATÉ 200 FOLHAS	50	R\$ 14,00	R\$ 700,00
ENCADERNAÇÃO ESPIRAL C/ CAPAS PVC ACIMA DE 200 FOLHAS	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
PLASTIFICAÇÕES CARTÃO DE VISITA	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
PLASTIFICAÇÕES Meio ofício	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
PLASTIFICAÇÕES A4	10	R\$ 11,00	R\$ 110,00
PLASTIFICAÇÕES A3	05	R\$ 20,00	R\$ 100,00
PLASTIFICAÇÕES A6 CRACHÁ POLASEAL	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00

Validade da proposta: 60 dias corridos.

Prazo de entrega:

Faturamento: Vencimento em 30 dias após a emissão da Nota Fiscal.

Frete:

Atenciosamente

Lindolfo Oliveira

Mesquita Encadernações Ltda. – ME.

Lindolfo Oliveira